१९
३ समाधिमरण चिन्तन ३०
४ कन्दमूल के सम्बन्ध में ३४
५ रात्रि भोजन के सम्बन्ध में ३६
६ बारह भावना ३९
७ नित्य चिन्तन कणिकाएँ ४२

सम्यग्दर्शन के बारे में अधिक गहन अभ्यास के लिये दिगम्बर शास्त्र आधारित द्रव्यानुयोग और वस्तु व्यवस्था सहित लेखक की अन्य कृति निःशुल्क पाईए-दृष्टि का विषय

© CA जयेश मोहनलाल शेट

मूल्य : अमूल्य

हिन्दी तेरहवाँ संस्करण-वि.सं. २०७५ (मई २०१९)

१,०००

हिन्दी कुल : ४,७२,००० • गुजराती कुल : २,७९,००० • अंग्रेजी कुल : २५,०००

कुल योग : ७,७६,०००

नोट : यह पुस्तक किसी को प्रकाशित करना हो तो हमसे संपर्क साधने का निवेदन है।

विशेष : अगर आपको इस पुस्तक की जरूरत न हो,

तो अशातना से बचने के लिए नीचे बताये हुए पते पर कृपया भिजवा दें।